[image: Описание: проект герб новый чб1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(первая сессия)

от 25 сентября 2025 года                                                                              № 2

Об информации Территориальной избирательной комиссии
Каргатского района Новосибирской области о результатах выборов 14.09.2025 года

Заслушав информацию Территориальной избирательной комиссии Каргатского района Новосибирской области, Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Информацию об итогах выборов депутатов Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области пятого созыва принять к сведению (информация прилагается).
1. Признать Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области пятого созыва правомочным.
1. Решение вступает в силу с момента его принятия.
1. Опубликовать настоящее решение в Интернет-издании Каргатского района «За изобилие».

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                                 Н.Л. Терентьев

image1.jpeg